СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От 19 сентября 2024 года  № 1

          Об избрании главы муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, исполняющего полномочия главы администрации муниципального образования  Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
       В соответствии с п.2 ст.36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации», ст. 28, ст.29 Устава муниципального  образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и на основании итогов голосования решили:

       Избрать главой муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, исполняющего полномочия главы администрации муниципального образования Суховское сельское поселение  Кировского муниципального района  Ленинградской области Зайцева Владимира Анатольевича.
         Председатель собрания                                             А.В.Зайцев